关于召开中国风景名胜区协会目的地旅游数字化专业委员会

成立会议的通知

各相关单位：

为贯彻落实国务院印发《“十四五”数字经济发展规划》和国家林业

和草原局发布的《国家公园等自然保护地建设及野生动植物保护重大工程

建设规划（2021-2035 年）》等文件精神和要求，应对新形势新挑战，探索

数字化营销平台体系建设新路径，促进数字技术与智慧景区业务深度融合，

推动风景名胜区健康可持续发展，根据中国风景名胜区协会第六届第二次

常务理事会决议，决定于 2022 年 11 月 18 日召开“中国风景名胜区协会目

的地旅游数字化专业委员会”（以下简称“专委会”）成立会议。现将有

关事宜通知如下：

一、会议时间和形式

时间：2022 年 11 月 18 日 10:00 -11:30

形式：线上会议

二、参会人员

参与筹备专委会单位、协会秘书处及专委会秘书处相关工作人员。

三、会议内容

1. 专委会筹备工作汇报；

2. 讨论表决专委会工作规则；

3. 推选专委会主任委员单位、副主任委员单位、委员单位、成员单位、

秘书长等；

4. 研讨专委会工作计划。

四、其他事项

腾讯在线会议操作流程：请提前使用电脑或手机端下载“腾讯会议 APP”

➙扫码或者输入下方会议号填写相关报名信息报名加入会议。

腾讯会议会议号： 930 183 285

五、会务联系

中国风景名胜区协会目的地旅游数字化专业委员会秘书处

联系人：陈晨（13810679556）郑佳（13625816476）

电 话：010-88315318

邮 箱：752980586@qq.com

中国风景名胜区协会

2022 年 11 月 14 日

mailto:947663274@qq.com

附件：

中国风景名胜区协会目的地旅游数字化专委会成立会议

参会代表回执

参会单位

参会人员 性别 职务 办公电话 手机 单位邮箱